SỞ Y TẾ LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐK-TCCB Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

Về việc thay đổi danh sách

người hành nghề

Kính gửi: - Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn;

                  - Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh; Theo hợp đồng khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn và

Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn.

Bệnh viện gửi danh sách giảm 02 người hành nghề là viên chức chuyển công

tác, cụ thể:

(Có phụ lục gửi kèm theo)

Bệnh viện Đa khoa tỉnh gửi Sở Y tế thực hiện công bố trên cổng thông tin

điện tử theo quy định; gửi Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn để cập nhật dữ liệu tại

cổng giám định bảo hiểm y tế và bổ sung, thay đổi danh sách nhân viên y tế trong

phụ lục hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, KHTH, CNTT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trương Quý Trường

		2024-06-05T10:18:58+0700

		2024-06-05T14:23:07+0700

		2024-06-05T14:23:07+0700

		2024-06-05T14:23:07+0700